国家质量监督检验检疫总局关于国家级疯牛病检测重点实验

室等3个国家级重点实验室通过核查验收的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_304506.htm 国家质量监督检验

检疫总局关于国家级疯牛病检测重点实验室等3个国家级重点

实验室通过核查验收的通知（2007年6月7日 国质检

科[2007]259号）北京检验检疫局： 你局《关于报送国家质检

总局检验检疫国家级重点实验室评定验收申请材料的函》(京

检科函[2007] 61号)收悉。按照总局国家级重点实验室建设的

有关规定和要求，经专家组核查验收，国家级疯牛病检测重

点实验室、国家级禽流感检测重点实验室(北京)和国家级艾

滋病检测重点实验室(北京)达到验收标准。总局批准上述3个

实验室为国家级重点实验室。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com